
Dohoda o ukončení Smlouvy o provádění úklidových prací pro Generální finanční
ředitelství, Hvožďanská 2053/3, Praha 4

 (dále jen „Dohoda“)

uzavřená mezi smluvními stranami:

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 - Nové Město, PSČ 117 22
zastoupena:  vedoucím Oddělení hospodářské správy pro hl. m. Prahu, dle 

Podpisového řádu Finanční správy České republiky
IČO: 72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
číslo smlouvy v IS AVISME      22/7700/0007 

číslo dohody v IS AVISME       22/7700/0007/01R
adresa pro doručování:    Finanční úřad pro hlavní město Prahu, Štěpánská 619/28, 111 21 Praha 1

(dále jen „objednatel”)

na straně jedné

a 

Poskytovatel: 

Health Galaxy s.r.o.
se sídlem: Průmyslová 1428/10, Praha 10 – Hostivař, PSČ 102 00
společnost je zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251905
zastoupena: , jednatelkou společnosti
IČO: 04671791
DIČ: CZ04671791
bankovní spojení: .
číslo účtu: 

(dále jen „poskytovatel“)

na straně druhé 

Objednatel a poskytovatel společně též jako „strany dohody“ nebo jednotlivě „strana dohody“.

Čl. 1

1.1 Strany dohody na základě výsledků zadávacího řízení o veřejné zakázce „Úklidy XVII - Zajištění úklidových
služeb v budovách Finančních  úřadů v ČR“,  Část  2  „Zajištění  úklidových služeb v budově Generálního
finančního  ředitelství,  Hvožďanská  2053/3,  Praha  4“ uzavřely  dne  08.03.2022  Smlouvu  o  provádění

úklidových prací pro Generální finanční ředitelství, Hvožďanská 2053/3, Praha 4, číslo smlouvy objednatele:
22/7700/0007 (dále jen „Smlouva“), na základě které, se poskytovatel pro objednatele zavázal k provádění
úklidových  prací  v  budově  Generálního  finančního  ředitelství,  na  adrese  Hvožďanská  2053/3,  Praha  4.
Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou. 

Čl. 2

1 z 2



2.1 Strany dohody se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník,  ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s čl. X odst. 2 Smlouvy, dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného
Smlouvou, a to ke dni  28. 02. 2025 z důvodů částečného opuštění pronajatých prostor.

2.2 Strany  dohody  se  zavazují  bez  zbytečného  odkladu  po  ukončení  smluvního  vztahu  vypořádat  závazky
a pohledávky vyplývající ze Smlouvy v souvislosti s poskytnutým plněním, pokud nebyly vypořádány ke dni
ukončení smluvního vztahu.

2.3 Ukončením  smluvního vztahu nejsou dotčena ustanovení  Smlouvy týkající  se nároků z odpovědnosti  za
vady,  nároků  z odpovědnosti  za  škodu a  nároků  ze  smluvních  pokut,  ustanovení  o  ochraně důvěrných
informací,  ani  další  ustanovení  o právech  a povinnostech,  z jejichž  povahy  vyplývá,  že  mají  trvat  i  po
ukončení smluvního vztahu.

Čl. 3

3.1 Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, 
odsouhlasenými oběma stranami dohody.

3.2 Strany dohody berou na vědomí, že Dohoda bude uveřejněna v registru smluv, neboť se na ni vztahuje
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění Dohody v registru smluv zajistí objednatel.

3.3 Dohoda nabývá platnosti  dnem podpisu oprávněnými zástupci stran dohody a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv.

3.4 Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení s elektronickými podpisy oprávněných 
zástupců stran dohody.

3.5 Strany dohody tímto prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že ji uzavírají podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

V Praze 26. 02. 2025 V Praze 26. 02. 2025

Za objednatele: Za poskytovatele:

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
pro hl. m. Prahu

jednatelka společnosti

2 z 2


